
 

 

Sprawa numer 65/PN/2022/MM    Warszawa dnia, 10 stycznia 2023r.   
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Dostawa wyrobów neuroortopedycznych w podziale na zadania”, 
prowadzonym przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w 
Warszawie, ” sprawa nr 65/PN/2022/MM odbyło się w dniu 10/01/2023 o godz. 08:30. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 

Zadanie nr 1 – 1 565 611,20 zł.  

Zadanie nr 2 -        93 420,00 zł.  

Zadanie nr 3 -      103 680,00 zł.  

Zadanie nr 4 -       261 360,00 zł.  

Oferty złożyli: 

Nr oferty Numer 
zadania  

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 61, 
04-028 Warszawa 

1.565.611,20 złotych brutto 

1 2 Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 61, 
04-028 Warszawa 

135 945,00 złotych brutto 

1 3 Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 61, 
04-028 Warszawa 

103 680,00 złotych brutto 

1 4 Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 61, 
04-028 Warszawa 

274 320,00 złotych brutto 

 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2023-01-10T08:56:24+0100
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




